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Pacnucanue bozocayacenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha Hoaopy 2024 2.

IIpop. Nownsa. Mu. Yapa u ¢ HUM CEMH YUYHUTENEN XPUCTHAHCKUX
boxecTBeHHast IATYprus

3aynoKOWHbIE BEYEPHS U YTPEHS

JAumMuTpueBcKast poauTeibckas cyooora. [lomnHoBeHue yconmux.
BMmu. Apremus

[Tannxuna. boxkecTBeHHAs TUTYPrusi, TUTUS

Bcenominoe 61enme

Henens 19-s no Istunecaraune. [pn. Mnapuona Benukoro
boxxecTBeHHast IUTYprus

boxecTBeHHast IUTYprus

Bcenominoe 6xenue

Cenmuna 20-1 no Ilsruaecatuuue. IlpaznnoBanue Kazanckoii ukone
bo:xueit Marepu

boxecTBeHHast IUTYprus

Moneben

boxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

An. MakoBa, 6pata ["'ocioisst 1o miioTu

BoxecTBeHHast TUTYprus

BeuepHns, yrpens

HNxonbl boxueit Matepu «Bcex ckoposimunx PagocTe»
boxecTBeHHas muTyprus

BeuepHns, yrpens

Muu. Mapknana u Maptupus

boxecTBeHHast IUTYprus

BonocBaTHbIN MOJIeOeH

Beuepns, yrpens

Bmu. lumutpus CouyHckoro. BocnoMuHanue BEIUKOTO U CTPALIHOTO
TpsiceHus (3emueTpsiceHust), owiiiero B Llapsrpasne

boxecTBeHHast IUTYprus

BeuepHns, yrpens

Mu. Hectopa ConyHCKOro

boxecTBeHHas UTYprus

[laauxuga

Bcenomnoe 0nenue

Henens 20-s no Iatuaecaraune. CBT. Iumutpusi, MuTp. PocToBCcKOI0
boxecTBeHHas TUTYprus

boxecTBeHHas TUTYprus

BeuepHns, yrpens

Ceavuua 21-s nmo Harupecsaraune. [Ilpmu. Anactacun PumisiHbIHY.
[Ipn. ABpamus 3aTBOpHUKA

boxecTBeHHas nmuTyprus

BeuepHns, yrpens

Cuimu. 3uHoBHS, enl. Erelickoro, u cecTpsl €ero Mil. 3uHOBUU
boxecTBeHHas UTYprus



13 cp

14 ur

15 or

16 co

17 BC

18 nu

19 BT

20 cp

21 ur

22 ot

23 ¢cO

24 BC

17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
10-00
15-40

Beuepns, yrpens

Anm. ot 70-tu Craxus, Ammuus, YpBana, Hapkucca, Anemins u ApuctoByia.
Mu. Ennmaxa

boxecTBeHHast IUTYprus

Bcenomnoe 0nenue

Cumyuy. Anexcanapa u @eogopa, npecBurepoB Beimeropoackux
Moneb6en. boxecTBeHHas TUTYyprus

BonocBsaTHbIN MO1€OEH

Beuepns, yrpens

Muu. Axkunauna, [Turacus, Addonus, Ennuaudopa, Anemnonucra u wxe ¢
HUMH

boxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

OoOHnoBeHne xpama BM4. I'eoprus B JIlugae

MosnebeH. boxecTBeHHas TUTYPrust

[lagnxuga

Bcenominoe 61eume

Henens 21-a no [atunecarauue. [Ipn. Moanaukus Benukoro.

Cmimuu. Hukangpa, en. Mupckoro, u Epmes npecsutepa

BoxecTBeHHas TUTYprust

BoxxecTBeHHas TUTYprust

Beuepns, yrpens

Ceamuua 22-g no Ilstupecaraune. Oruos IlomectHoro Codopa Liepksu
Pycckoii 1917-1918 rogos

BoxecTBeHHast TUTYprus

BeuepHns, yrpens

[IpecraBnenue npn. Bapnaama Xyteiackoro. Ct. [1aBna, naTpuapxa
KoHCcTaHTHHOMONIBCKOr0, UCTIOBEHUKA

boxecTBeHHas muTyprus

Beuepns, yrpens

Muu. 33-x, B Menutune nocrpanasmux. [pm. Jlazaps ['anucuiickoro
boxecTBeHHast IUTYprus

Bcenominoe 6xenue

Co0op Apxucrparura Muxamia u npouux Hedecubix Cui 0eCniioTHbIX
boxecTBeHHast IUTYprus

BonocBaTHbIN MOJIeOeH

Beuepns, yrpens

HNxonbl boxkueit Matepn «CKoOponmocaymHua»

boxecTBeHHas UTyprus

Beuepns, yrpens

Amnn. ot 70-tu Epacra, Onumna, Ponuona, Cocunatpa, Kyaprta u Teptus
boxecTBeHHas UTYyprus

[Tarnxupga

Bcenoinoe 01enue

Henens 22-g no [latuaecarauue. bk, Makcuma MockoBckoro, Xpucra paau
IOpPOAMBOr0, 4y10TBOpLIA

bosxecTBeHHast TUTYPrust

boxecTBeHHast IUTYprus

Moneben npen nkonoi boxueit Marepu « Tpoepyuniiay B HIDKHEM Xpame



16-00 Beuepns, yrpens
25 nn Ceamuna 23-s no Ilstunecaraune. Cer. Moanna MunoctuBoro, narpuapxa
Anexcanapuiickoro. [Ipn. Huna noctauka
8-00 boxecTBeHHas JIUTYPIUs
17-00 Beuepns, yrpens (Ilonmeneir)
26 BT Cet. Hoanna 3n1arToycroro, apxuen. KOHCTAHTHHONOIBCKOTO.
3aroBenbe Ha PoxnecTBencknii (PUIHMIINOB) MOCT
8-00 boxxecTBeHHAs TUTYPrus
17-00 Beuepns, yrpeHs
27 cp An. @uaunmna
8-00 boxecTBeHHas JIUTYPIHs
17-00 Beuepns, yrpeHs
28 utT Muu. u ucnoBeguukoB ['ypusi, Camona u ABuBa
Hauano PoikaecTBeHCKOIro mocra
8-00 boxecTBeHHast TUTYPrusi
9-30 BonocearHbli MoJiIeOEH
17-00 BeuepHs, yTpeHs
29 ot AmnocroJjia u esanreaucra Mardes
8-00 boxxecTBeHHAsI TUTYPrus
17-00 Beuepns, yrpeHs
30 co IIpn. Hukona, urymena Pagonexckoro, yuenuka npn. Ceprusi.
Csr. I'puropus uynorsopua, en. Heokecapuiickoro
8-00 boxecTBeHHAs TUTYPrus
9-30 Ilanmxuna
17-00 Bcenorunoe OneHue

Xpam omkpwim esceonesno ¢ 7-00 yacos 0o okoHuanus eeueprezo boeocnyscenus.
UYmobwbl nocmasumu ceequ u no0amsv 3anucKku, ciedyem npuxooums 8 YepKosb 3apaHee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemcs 60 8pems geuepre2o boeocaycenus u nepeo
Boowcecmeennoti numypeueti — 0151 mex, y K020 0MCymcmeosana 803MONCHOCHLb
UCN0BE008AMbCS BEUEPOM



