Расписание Богослужений в Никольском соборе г. Наро-Фоминска на ноябрь 2024 г.

1 пт		Прор. Иоиля. Мч. Уара и с ним семи учителей христианских
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Заупокойные вечерня и утреня
2 сб		Димитриевская родительская суббота. Поминовение усопших.
		Вмч. Артемия
	8-00	Панихида. Божественная литургия, лития
	17-00	Всенощное бдение
3 вс		Неделя 19-я по Пятидесятнице. Прп. Илариона Великого
	7-00	Божественная литургия
	10-00	Божественная литургия
	16-00	Всенощное бдение
4 пн		Седмица 20-я по Пятидесятнице. Празднование Казанской иконе
		Божией Матери
	7-00	Божественная литургия
	9-00	Молебен
	10-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
5 вт		Ап. Иакова, брата Господня по плоти
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
6 cp		Иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость»
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
7 чт		Мчч. Маркиана и Мартирия
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
8 пт		Вмч. Димитрия Солунского. Воспоминание великого и страшного
		трясения (землетрясения), бывшего в Царьграде
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
9 сб		Мч. Нестора Солунского
		Божественная литургия
		Панихида
	17-00	Всенощное бдение
10 вс		Неделя 20-я по Пятидесятнице. Свт. Димитрия, митр. Ростовского
		Божественная литургия
		Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
11 пн		Седмица 21-я по Пятидесятнице. Прмц. Анастасии Римляныни.
		Прп. Аврамия затворника
		Божественная литургия
	17-00	1 / 1
12 вт		Сщмч. Зиновия, еп. Егейского, и сестры его мц. Зиновии
	8-00	Божественная литургия

	17-00	Вечерня, утреня
13 cp		Апп. от 70-ти Стахия, Амплия, Урвана, Наркисса, Апеллия и Аристовула
		Мч. Епимаха
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Всенощное бдение
14 чт		Сщмчч. Александра и Феодора, пресвитеров Вышегородских
	8-00	Молебен. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
15 пт		Мчч. Акиндина, Пигасия, Аффония, Елпидифора, Анемподиста и иже с
		ними
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
16 сб		Обновление храма вмч. Георгия в Лидде
	8-00	Молебен. Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение
17 вс		Неделя 21-я по Пятидесятнице. Прп. Иоанникия Великого.
		Сщмчч. Никандра, еп. Мирского, и Ермея пресвитера
	7-00	Божественная литургия
	10-00	Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
18 пн		Седмица 22-я по Пятидесятнице. Отцов Поместного Собора Церкви
		Русской 1917-1918 годов
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
19 вт		Преставление прп. Варлаама Хутынского. Свт. Павла, патриарха
		Константинопольского, исповедника
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
20 cp		Мчч. 33-х, в Мелитине пострадавших. Прп. Лазаря Галисийского
		Божественная литургия
	17-00	Всенощное бдение
21 чт		Собор Архистратига Михаила и прочих Небесных Сил бесплотных
		Божественная литургия
		Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
22 пт		Иконы Божией Матери «Скоропослушница»
		Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
23 сб		Апп. от 70-ти Ераста, Олимпа, Родиона, Сосипатра, Куарта и Тертия
		Божественная литургия
		Панихида
	17-00	Всенощное бдение
24 вс		Неделя 22-я по Пятидесятнице. Блж. Максима Московского, Христа ради
		юродивого, чудотворца
		Божественная литургия
		Божественная литургия
	15-40	Молебен пред иконой Божией Матери «Троеручица» в нижнем храме

	16-00	Вечерня, утреня
25 пн		Седмица 23-я по Пятидесятнице. Свт. Иоанна Милостивого, патриарха
		Александрийского. Прп. Нила постника
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня (Полиелей)
26 вт		Свт. Иоанна Златоустого, архиеп. Константинопольского.
		Заговенье на Рождественский (Филиппов) пост
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
27 cp		Ап. Филиппа
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
28 чт		Мчч. и исповедников Гурия, Самона и Авива
		Начало Рождественского поста
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
29 пт		Апостола и евангелиста Матфея
	8-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
30 сб		Прп. Никона, игумена Радонежского, ученика прп. Сергия.
		Свт. Григория чудотворца, еп. Неокесарийского
	8-00	Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение